
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 OO Ostrava-Poruba 5

lČ: 61989100 DIČ: C261989100 72/7'? "770 ’07

OBJEDNÁVKA č. 100845451440 Ze dne 23.07.2019

 

Odběratel-fakturační adresa
 

 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava CZC.cz s.r.o.

Fak. elektrotechniky a informatiky U garáží 1611/1

17. listopadu 2172/15 170 00 Praha - Holešovice

708 00 Ostrava—Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I IČ: 25655701 DIČ: C225655701

Zboží dodejte na adresu:  
 

Vysoká škola báňská

 

 

 

Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

Fak. elektrotechniky a informatiky e_mau

kat.440 Fax

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba Termín dodání 21.08.2019

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celkbez DPH

20000056 501302 VT-ostatní 1501-40000 Kč 4 KS 112.364,00

Zdroj: 2503 SPP: MP4407021

VGA nv GIGABYTE AORUS GeForce RTX 2080 Ti,11GB GDDR6

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 112.364,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 813/19-440-01

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

      

  

 

   

  

 

Spravce rozpočtu

Příkazce operace

DŽŘa/QL/ ŽBL—:l- ."

Jednu kopii objednav

 

po/dípis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

Fa „ze/„um
VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.



 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo 4190876725

 

Středisko

Brodská 570. 26101 Pflbram

Tel 313110000, l—ax: 313110001

í'í-mazl obchoc©czc cz

http r/wwwczc cz

Dodavatel

CZC.cz s_r.o.

UGarah1617/1, l/OOO Praha ?

lC 95655/51.[3100225655/"01

Halma Ralllmsenbank, účet_

, ():)cnodni ro; 'n, NlbslSky 50er

 

Praze odd]   
WCG _

%Odbératel' (32/9373)

_'f0900 , Vysoká škola báňská „ Technlcká univerzita Ostrava I

  

I I

I

I. _ _.%§,»“I.“a,§1212173953:

fakaamkovo oznaůem'

 

Cl _, , X %
17. listopadu 2172/15ole-(znamu () y_ opem

*Doprava Osobní odběr Ostrava 70800 OStrava
;Datum vystaveni 2'3 / 2019 9.37 00

I

Vyšla“
lC 61989100 DIC. (“,/61989100 I
'lel Mobil l

l

 

 

šKód Název produktu
Počet Cona/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem!

MHZ}? ' (*./\ n“! GIGABYTF AORUS GeForce RTX 208011 1108 GUDRt 4 ?S 08/ 01 Kč 71 11211511 LM 735933511 l'ší— C14* All

Planm m modemů
1 1b ll) KC: 71 m wu 3:10 “51 w

FUJ! l i: Platba na DerOJIVC' !HARMA
1 »ló [0 KC 71 15 /D „\ 30 "I ul

M (il 1 l Recyklačnl Doplatek
1 12 00 Kc ?1 l? 0f) 3 0') '11 ‘

 

Celková hodnota objednávky v Kč: 112 363.64

s DPH: 135 960.00

I’v’oaun o vygenerování pothe ni me objednávky ve íoamálu PDF Zálohovou fakturu prosím vygenerovat až. po mom 2(ubpdnavku musime zveřejnit)
'

avolánl na Vaše call ccnzruxr

23H KYV po zavolání zák předal na proforma fakturu

Děkujeme a téšlme se na shledanou

   


